
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
28 августа 2025 г. № 10/36

пгт Верх-Нейвинский

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
досрочных выборах  Губернатора Свердловской области, назначенных

на 14 сентября 2025 года участковым избирательным комиссиям
городского округа Верх-Нейвинский

         
   В  соответствии  со  статьями  25,  80  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  руководствуясь  постановлением  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  от  14  августа  2025  года  №  19/134  «О

вопросах,  связанных  с  изготовлением  и  передачей  избирательных

бюллетеней  для  голосования  по  единому  избирательному  округу  на

досрочных  выборах  Губернатора  Свердловской  области  14  сентября  2025

года»,  Верх-Нейвинская  поселковая   территориальная    избирательная

комиссия  р е ш и л а :

1.  Произвести  распределение  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  досрочных  выборах  Губернатора  Свердловской  области,

назначенных  на  14  сентября  2025  года  участковым  избирательным

комиссиям городского округа Верх-Нейвинский (прилагается).

2.  Не  позднее  10  сентября  2025  года  передать  участковым

избирательным  комиссиям  избирательные  бюллетени  для  голосования  на

досрочных выборах Губернатора Свердловской области по актам передачи.

3.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий  обеспечить

сохранность  избирательных  бюллетеней  в  помещениях  участковых

избирательных комиссий.

4.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на сайте Комиссии.



5.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии  Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина



Приложение № 1
к решению Верх-Нейвинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 
от 28 августа 2025 года № 10/36

Распределение избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах Губернатора Свердловской области

участковым избирательным комиссиям

№
п/п

№ избирательного участка количество
избирателей

Количество
передаваемых
бюллетеней

1 Участковая избирательная
комиссия избирательного участка

№ 2572

1530 1200

2 Участковая избирательная
комиссия избирательного участка

№ 2573

1559 1200

3 Резерв ТИК Х 600
ИТОГО: 3089 3000


